

Wszystkie ręce na pokład



str. 3

OSTRZESZÓW Posłowie Koalicji Obywatelskiej Mariusz Witczak i Jarosław Urbaniak w otoczeniu samorządowców powiatu ostrzeszowskiego zaapelowali 22 maja do mieszkańców ziemi ostrzeszowskiej o udział w II turze wyborów i poparcie kandydatury Rafała Trzaskowskiego na Prezydenta RP.

5,2 mln zł dofinansowania na modernizację dworu



str. 3

KUŹNICA GRABOWSKA Gmina Kraszewice otrzymała dofinansowanie w wysokości 5.217.333,15 zł na modernizację i przebudowę zabytkowego dworu w Kuźnicy Grabowskiej - siedziby Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Falskiego wraz z zagospodarowaniem i uporządkowaniem okalającego go parku dworskiego.

Policyjny motocykl zderzył się z bmw

W Myjomicach kierujący policyjnym motocyklem z włączonymi sygnałami świetlnymi i dźwiękowymi funkcjonariusz kępińskiego Wydziału Ruchu Drogowego zderzył się z bmw. Mężczyzna z obrażeniami ciała trafił do szpitala.

str. 7



MYJOMICE

W Czajkowie powstanie teren sportowo-rekreacyjny

str. 5

Wójt Gminy Czajków zaprasza mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących planowanej budowy ogólnodostępnego terenu sportowo-rekreacyjnego w Czajkowie wraz z pumptrackiem i strefą street workout.



Pół miliona dofinansowania dla OSP Świba i Czajków

Dwie jednostki otrzymają dofinansowanie na zakup nowych samochodów ratowniczo-gaśniczych.

REKLAMA



str. 4 i 9

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:
☎ 693 721 746 Dariusz Gracz
☎ 721 224 566 Mateusz Gracz
📍 ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

SEQO
Kompozyty Drewna

Myje 12E
OSTRZESZÓW

DESKI KOMPOZYTOWE:

- tarasowe,
- ogrodzeniowe, sztachety,
- ogrodzenia systemowe,
- deski i lamele elewacyjne.

WWW.SEQO.PL | tel. 663 662 264

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADRA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETU

DOSTAWA DO KLIENTA

✉ EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
☎ +48 607 318 807
☎ +48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL

EN plus A1
PL 056

GRABÓW/DORUCHÓW Będzie kontynuowana przebudowa dróg wojewódzkich nr 449 i 450

Wicemarszałkowie przyjechali z dobrymi wieściami



Jeszcze w tym roku ruszy przebudowa kolejnego odcinka drogi wojewódzkiej 449 od Giżyc w kierunku Palat - zapowiedzieli wice-marszałkowie województwa wielkopolskiego Wojciech Jankowiak i Krzysztof Grabowski. Coraz bliżej jest też modernizacja drogi nr 450 na odcinku Grabów-Doruchów).

Dobre wieści wicemarszałkowie postanowili przekazać władzom samorządowym oraz mieszkańcom grabowskiej i doruchowskiej „na miejscu”, razem z nimi na drogach 449 i 450 pojawił się najlepiej zorientowany we wszystkim dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Paweł Katarzyński.

GRABÓW

- W miejscowości Giżyce mieszkańcy od dawna oczekują na modernizację tej drogi, na poprawę bezpieczeństwa - przypomniał burmistrz Grabowa nad Prosną Maksymilian Ptak. Pierwszy etap, który - jak mówił burmistrz - daje niewątpliwie bardzo pozytywny efekt jest już za nimi. Przywołał też spotkania w grudniu 2024 roku, kiedy to padły słowa, że czynione są dalsze kroki, aby inwestycja ta była konty-

nuowana. Ptak nie krył zadowolenia, że pojawiło się „zielone światło” w tej sprawie.

- Spotykamy się w tym miejscu nie po raz pierwszy i cały czas staramy się o przebudowę tej drogi wojewódzkiej, która w tym miejscu była też bardzo niebezpieczna - wyznał wicemarszałek Grabowski.

- Zapowiadaliśmy realizację tych zadań inwestycyjnych, aczkolwiek wymagało to czasu i przygotowań. (...) To trochę trwało, wiem, że się mieszkańcy niecierpliwiili, ale na pewne procedury my nie mamy wpływu, natomiast co do zasady zdecydowaliśmy, że ta przebudowa będzie miała miejsce.

Marszałek Grabowski chwalił burmistrza Ptaka, że w swoich zabiegach o poprawę infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa na terenie gminy jest bardzo skuteczny. - Jak sięgam pamięcią, tutaj wiecznie się coś budowało - dodał wicemarszałek Jankowiak. - A o tym, co będzie się budować w najbliższym czasie powie dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Paweł Katarzyński poinformował, że na początku tego roku został wydany ZRID (Zezwolenia na Realizację Inwestycji Drogowej), można więc przystąpić

do realizacji tego zadania.

- Chciałem potwierdzić, że jeszcze w tym roku ogłoszamy przetarg na pierwszy odcinek Palaty - Giżyce - wyznał dyrektor. - To jest co prawda tylko jeden kilometr, natomiast koszt tej inwestycji to 15 mln zł. Dalszą przebudowę (w kierunku do gminy Kraszewice) będziemy chcieli kontynuować już przy udziale środków unijnych.

DORUCHÓW

W Doruchowie wójt Urszula Kowalińska zwróciła uwagę na fakt, że droga wojewódzka nr 450 jest z wielu powodów niewłaściwa, m.in. dlatego, że przecina miejscowość na pół. - Z uwagi na natężenie ruchu (spotkanie miało miejsce w pobliżu Biedronki), rzeczywiście jest to dla nas wszystkich dosyć niebezpieczna droga z uwagi na jej szerokość - mówiła. - Marzyło nam się we wcześniejszych latach, co w tej naszej korespondencji docierało do państwa, żeby wybudować wzdłuż tej drogi ścieżkę pieszo-rowerową albo chodnik. Natomiast zrodził się pomysł, czy nie byłoby rzeczywiście lepiej przebudować tę drogę i znacząco ją poszerzyć. Byłoby to naszym marzeniem - zwróciła się do wice-marszałków.

Marszałek Jankowiak nie mówił nie, trzeba najpierw jednak przygotować ZRID, konieczne będzie wycięcie rosnących wzdłuż drogi drzew... - Bez tego się nie robi - przekonywał, dając tym samym do zrozumienia, że marzenia, o których mówiła wójt Kowalińska najpewniej w niedługim czasie nabiorą realnych kształtów.

JUR



Powiatowy Dzień Strażaka

23 maja 2025 roku w Przedborowie odbył się uroczysty apel z okazji Powiatowych Obchodów Dnia Strażaka. Były awanse na wyższe stopnie służbowe i odznaczenia.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą w kaplicy Ośrodka Wypoczynkowo-Szkoleniowego „PASCHA”. Następnie dowódca uroczystości kpt. Damian Stempniewicz złożył meldunek o gotowości do rozpoczęcia apelu, który przyjął Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie st. bryg. Piotr Mazurkiewicz.

- Trzy dekady działalności KSRG to czas wypełniony licznymi wyzwaniami i sukcesami – podkreślał st. bryg. Piotr Mazurkiewicz. - System ten nie tylko ratuje życie i zdro-



wie, ale także wzmacnia poczucie bezpieczeństwa w społeczeństwie. (...) Jubileusz ten to również doskonała okazja by wyrazić wdzięczność wszystkim strażakom i ratownikom, którzy każdego dnia narażają swoje życie, by chronić innych.

Podczas uroczystości wręczono odznaczenia i awanse na wyższe stopnie służbowe. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji nadał brązową odznakę „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożaro-

węj” mł. kpt. Michałowi Bielowi oraz asp. sztab. Michałowi Mamczakowi. Odznaką Świętego Floriana za zasługi dla społeczności lokalnej uhonorowani zostali wójt gminy Doruchów Urszula Kowalińska oraz burmistrz miasta i gminy Mikstat Henryk Zieliński. Medalem Honorowym im. Bolesława Chomicza odznaczony został druh Dariusz Koryciak.

PSP

AWANSE

Na stopień starszego kapitana
- kpt. Marcin Pawlak
na stopień aspiranta
- mł. asp. Radosław Olejnik
Na stopień młodszego
ogniomistrza
- st. sekc. Bartosz Gawęł
- st. sekc. Robert Kolenda
Na stopień starszego sekcijnego
- sekc. Tomasz Klein
Na stopień sekcijnego
- st. str. Noemi Biel
- st. str. Michał Mielcarek
- st. str. Mateusz Szewczyk



REKLAMA

RBS
Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

Konto na luzie kontrola na serio!

Promocja trwa od 17.02 do 31.12.2025

50 zł premii dla dzieci do 13 r.ż.
za wpłaty!

100 zł premii dla młodzieży za
płatności kartą!

100 zł na zakupy w Media Expert
za polecenie konta znajomemu!

100 zł dla rodzica za otwarcie
konta dla dziecka!

Szczegóły promocji, w tym regulamin, dostępne są w oddziałach Banku oraz na stronie internetowej: www.rbs.lututow.pl.

Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

KRONIKA POLICYJNA

Nie zachowała odległości

OSTRZESZÓW 23 maja o godz. 13.40 na ul. Daszyńskiego w Ostrzeszowie kierująca saabem 21-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów, w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości od poprzedzającego ją pojazdu najechała na tył renault, którym kierowała 57-letnia ostrzeszowianka. Wobec sprawcy wykroczenia policjanci zastosowali postępowanie mandatowe.

Nie posiadał uprawnień

OSTRZESZÓW 22 bm. o godz. 12.10 na ul. Armii Krajowej w Ostrzeszowie funkcjonariusze z ostrzeszowskiej "drogówki" zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierował 60-letni mieszkaniec gm. Doruchów. W toku podjętych czynności okazało się, że mężczyzna nie posiada uprawnień do kierowania pojazdami. W związku z popełnionym wykroczeniem sporządzono dokumentację celem skierowania przeciwko sprawcy wniosku o ukaranie do sądu.

Cofając uderzyła w samochód

OSTRZESZÓW 20 maja o godz. 13.30 na ul. Młyńskiej w Ostrzeszowie kierująca suzuki 65-letnia mieszkanka gm. Czajków, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru cofania uderzyła w pojazd marki Dacia, którym kierował 46-letni mieszkaniec gm. Kraszewice. Dostała mandat.

Przekroczyli prędkość

ZAWADY 19 bm. o godz. 7.55 w Zawadach policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli renault, którego kierujący (20-letni mieszkaniec gm. Kraszewice) przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 70 km/h, jadąc 110 przy ograniczeniu do 40.

MĄCZNIKI Tego samego dnia o godz. 9.35 w Mącznikach kierująca hondą 31-letnia mieszkanka powiatu kaliskiego przekroczyła dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 54 km/h.

Kierującym zatrzymano prawo jazdy oraz ukarano ich mandatami, przypisując również punkty karne.

Ukradł ekspres

OSTRZESZÓW 24 maja o godzinie 8:20 pracownica marketu Lidl w Ostrzeszowie zgłosiła Policji kradzież ekspresu do kawy oraz artykułów spożywczych i chemiczno-przemysłowych na łączną kwotę ok. 1700 zł.

Po przejrzeniu nagrania z monitoringu okazało się, że sprawcą kradzieży jest 29-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, który podczas próby ujęcia go na parkingu przez pracowników sklepu oddalił się w nieznanym kierunku – mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Pozostawiony przez sprawcę towar wrócił do ponownej sprzedaży. Trwają również czynności zmierzające do zatrzymania mężczyzny.

RED

Parlamentarzyści i samorządowcy z poparciem dla Rafała Trzaskowskiego

Wszystkie ręce na pokład



Posłowie Koalicji Obywatelskiej Mariusz Witczak i Jarosław Urbaniak w otoczeniu samorządowców powiatu ostrzeszowskiego zaapelowali 22 maja do mieszkańców ziemi ostrzeszowskiej o udział w II turze wyborów i poparcie kandydatury Rafała Trzaskowskiego na Prezydenta RP.

Obok parlamentarzystów i radnych stanęli m.in. starosta Dariusz Świtoń i wicestarosta Lech Janicki, przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Kosmala, burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrówiak, burmistrz Grabowa nad Prosną Maksymilian Ptak, wójt Kobylej Góry Wiesław Berski i członek zarządu powiatu Anna Mądra. Nie zabrakło członków i sympatyków Platformy Obywatelskiej, ale też i innych partii politycznych.

- To co nas dzisiaj tutaj łączy, to jednoznaczne i głośne opowiedzenie się za poparciem w II turze wyborów prezydenta Warszawy Rafała Trzaskowskiego - oświadczył burmistrz Jędrówiak. - Tu nie mamy wątpliwości. Wychodzimy z założenia, że

teraz przyszedł czas, żeby wyłożyć wszystkie ręce na pokład, działać wspólnie. Reprezentujemy różne grupy, różne komitety, są z nami ludzie, którzy nie są związani z partiami politycznymi. Wszystkich nas łączy przekonanie, że w tych wyborach, w drugiej turze faktycznie musimy się zmobilizować. Popieramy w tych wyborach Rafała Trzaskowskiego i to jest nasz wspólny kandydat.

Patryk Jędrówiak przekonywał, że wybór Rafała Trzaskowskiego pozwolił na kontynuowanie reform, których samorządowcy oczekują. - My nie oczekujemy klótni, nie chcemy sporów na najwyższych szczeblach. Oczekujemy dalszego, płynnego, harmonijnego, ale też dynamicznego rozwoju Polski - tłumaczył. - Zależy nam na tym, aby nasze małe ojczyzny mogły się rozwijać. Każdy z nas ma pewnie inne powody, dla których tu jest, każdy oczekuje reform w różnych obszarach, ale wszyscy mówimy, że ta zgoda na najwyższych szczeblach będzie tym, co dla Polski naszym zdaniem będzie najlepsze.

Posel Mariusz Witczak podkreślał, że jest to dla

Polaków moment historyczny, bo decydują się losy Rzeczypospolitej na najbliższe lata. - Wybór Rafała Trzaskowskiego na prezydenta jest zwyczajnie polską racją stanu - przekonywał. Zwracając uwagę na udział w spotkaniu ludzi spod różnych szyldów politycznych czy społecznych, przekonywał, że warto się jednaczyć ponad podziałami i wybrać kogoś, kto będzie kompetentnym prezydentem. - Kto ma ogromne doświadczenie w różnych dziedzinach funkcjonowania w życiu publicznym - mówił poseł, dowodząc, że Trzaskowski jest tym kandydatem, który stara się rozwiązywać problemy ludzi ponad podziałami. (..)

- Wybór Nawrockiego oznaczałby dla Rzeczypospolitej, używając języka ludzi młodych, totalne blokowanie - wyznał Witczak. - To jest ktoś, kto nastawia się na scenariusz Jarosława Kaczyńskiego, tzn. im gorzej tym lepiej, tym lepiej dla Kaczyńskiego. Kaczyński szuka kłopotów naszego państwa, żeby odcinać kupony polityczne dla własnego PiS-owskiego zysku. Nie ma na to naszej zgody. My dobrze

wiemy, że Nawrocki, trochę muzealnik, trochę aktywista, a tak naprawdę najlepiej zna się na gangsterach - mówił poseł. - Dzisiaj wybór z naszej perspektywy jest prosty.

Witczak zaapelował o mobilizację. - Bo naprawdę stawka jest bardzo, bardzo wysoka - podsumował.

- Dobrze, że tu wszyscy jesteście - mówił poseł Jarosław Urbaniak. - Tych argumentów się namnaża, uważam, że ten najważniejszy to jest, czy wybierzymy ponownie kierunek na Zachód, czy na Wschód. Mnie w ostatnią niedzielę przerażyły wyniki na polskiej wsi. Ja chciałem przypomnieć, że jak Polska była pod wpływem Kremla - nie było dopłat do gruntów, w Rosji nadal nie ma dopłat do gruntów, na Białorusi nie ma dopłat do gruntów, w Kazachstanie nie ma dopłat do gruntów... nigdzie, gdzie ma Moskwa wpływy nie ma dopłat do gruntów. Dopłaty są tylko w Unii Europejskiej i należy wybrać ten kierunek. A ten kierunek wybierze państwo głosując na Rafała Trzaskowskiego.

JUR

5,2 mln zł dofinansowania na modernizację dworu



KUŹNICA GRABOWSKA

Gmina Kraszewice otrzymała dofinansowanie w wysokości 5.217.333,15 zł na modernizację i przebudowę zabytkowego dworu w Kuźnicy Grabowskiej - siedziby Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Falskiego wraz z zagospodarowaniem i uporządkowaniem okalającego go parku dworskiego.

Środki te z pozyskano w ramach realizowanego

przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. Przyznane dofinansowanie - jak czytamy na fb samorządu - jest największym w historii Gminy Kraszewice i stanowi ważny krok w kierunku rozwoju społeczno-kulturalnego.

Przypomnijmy, w lutym 2024 r. po wielu zabiegach i staraniach Gminie Kraszewice udało się wykupić od



Starostwa w Ostrzeszowie za sumę 1 miliona działkę, na której znajduje się kuźnicki dworek. W budynku tym mieści się unikatowe w skali kraju Muzeum Elementarza. Obiekt wymagał jednak gruntownej modernizacji, na ten cel udało się pozyskać środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 1,3 miliona zł. Wiadomość o kolejnym tak dużym zadaniu daje nadzieję, że wszystkie zaplanowane

w ramach modernizacji prace zostaną zrealizowane.

Remont już trwa, polega na kompleksowej przebudowie i rozbudowie budynku dawnego dworku wraz z instalacjami: elektryczną, wodno-kanalizacyjną, c.o. i wentylacji mechanicznej. Zagospodarowany zostanie też teren wokół budynku, gdzie m.in. powstanie parking, ścieżki piesze, stanie nowe ogrodzenie, rewitalizacji poddany też zostanie park.

JUR

PULS tygodnia.pl

Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

REKLAMA

Potomski

CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

609 098 129

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Sensacyjny start sezonu LKS Orkan Ostrzeszów!

Sztafeta mieszana zaskakuje na Mistrzostwach Polski!



Lekkoatletyczny Klub Sportowy Orkan Ostrzeszów z impetem wkroczył w nowy sezon, odnotowując pierwszy znaczący sukces na arenie krajowej. Podczas rozegranych 17 maja w Opolu Mistrzostw Polski w Biegach Sztafetowych, sztafeta mieszana Orkana sprawiła ogromną niespodziankę, zajmując 6 miejsce. W sztafecie pobiegli: Szymon Smardz, Ewa Więcek, Wiktor Nolbert, Matylda Młot.

- Wynik ten jest tym bardziej imponujący, że sztafeta Orkana przystępowała do rywalizacji z 14. miejscem w krajowym rankingu. Nasi zawodnicy udowodnili jed-

nak, że rankingi to tylko statystyki, a prawdziwa determinacja i ciężka praca potrafią zdziałać cuda. Po zostawieniu w pokonanym polu aż 16 innych sztafet

z całej Polski to dowód na ogromny potencjał i rosnącą formę Orkanowców. Co więcej, to 6. miejsce zaowocowało zdobyciem 6 punktów w systemie sportu mło-

dzieżowego, co jest niezwykle cennym wkładem w rozwój klubu – podkreśla trener Marek Nalepa.

W tych samych zawodach w kategorii młodzieżowców sztafeta AZS Łódź z naszą gwiazdą w składzie Wikto-rem Wróblem zdobyła srebrny medal również dodając punkty dla naszego klubu. W tym samym dniu startująca na mityngu kwalifikacyjnym w Poznaniu Alicja Banaś poprawiła rekord klubu w rzucie młotem z wynikiem 41,57 m i wypełniła minimum na Mistrzostwa Polski Juniorów.

Ten spektakularny występ to doskonały prognostyk przed dalszą częścią sezonu i z pewnością doda wiatru w żagle wszystkim zawodnikom. Serdecznie gratulujemy!

powiatostrzeszowski.pl

Pół miliona złotych dofinansowania dla OSP w Czajkowie

Będą mieli ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy



Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie, jako jedyna z powiatu ostrzeszowskiego, znalazła się na opublikowanej dzisiaj przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji liście jednostek OSP, które w 2025 roku otrzymają dofinansowanie na zakup nowych samochodów ratowniczo-gaśniczych. Dzięki temu jednostka z Czajkowa wzbogaci się o nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy.

W sumie do druhów i druchen z całego kraju trafi aż 262 nowoczesne pojazdy. Dokument zatwierdził wice-minister spraw wewnętrznych i administracji Wiesław Leśniakiewicz.

W ramach przyznanych środków zakupionych zostanie: 34 samochody ciężkie, 134 samochody średnie i 94 samochody lekkie.

Decyzja o przyznaniu dotacji to efekt przeprowadzonego przez Komendę Główną PSP zbiektywizowanego procesu, opartego na analizie 10 jasno określonych kryteriów. Dofinansowanie otrzymały jednostki, które spełniły wszystkie wymagania formalne i operacyjne.

Ministerialne dofinansowanie to 500 tys. zł. Wójt Czajkowa Henryk Plichta przyznaje, że w budżecie gminy na ten cel zapisane też zostało milion złotych. - Teraz będziemy czekać na podpisanie umowy na dofinansowanie - mówi zadowolony.

Z takiej informacji cieszy się też prezes OSP w Czajkowie. - Oczywiście, że wszyscy się cieszymy z decyzji ministra - wyznaje dh Marcin Bednarek. - Ten samochód będzie służył nam wszystkim, ratując ludzi mienie i życie - dodaje.

Dodatkowo, do jednostek OSP mogą trafić kolejne pojazdy sfinansowane ze źródeł samorządowych lub innych środków lokalnych i regionalnych.

Samochody ratowniczo-gaśnicze są podstawowym narzędziem pracy strażaków - zarówno przy gaszeniu pożarów, jak i podczas interwencji drogowych, lokalnych podtopień czy innych zagrożeń. Nowoczesny sprzęt pozwoli znacząco zwiększyć gotowość operacyjną i skuteczność działań, a tym samym poprawi bezpieczeństwo mieszkańców lokalnych społeczności.

RED

Zawodnicy ze SOSW na Biegach



21 maja 2025 r. piętnastu uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrzeszowie reprezentowało szkołę podczas XXI Wiosennych Biegów Lekkoatletycznych w Ostrowie Wielkopolskim. Nasi zawodnicy odnieśli znaczące sukcesy, zdobywając dwa złote medale oraz jeden brązowy.

Złote medale zostały wy-



walczone w biegu na 600 metrów dziewcząt oraz w biegu na 1000 metrów chłopców. Srebrny medal zdobyto w biegu na 200 metrów dziewcząt.

Pozostali uczestnicy również spisali się bardzo dobrze, kończąc swoje biegi i zajmując miejsca w pierwszej dziesiątce. Gratulujemy wszystkim zawodnikom i życzymy dalszych sukcesów!

SOSW

Zakończono remont w kościele w Kotłowie

Zakończyły się prace remontowe w zabytkowym kościele pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Kotłowie. Dzięki wykonanym pracom - remoncie elewacji oraz nowej podłodze - świątynia zyskała świeży wygląd i odzyskała blask. Gmina pozyskała na ten cel blisko 600 tys. zł.

Szczegółne wrażenie robi nowa posadzka - zaskakująca detalem, który przyciąga wzrok. W jednym z jej fragmentów wbudowano szklaną taflę, pod którą można zobaczyć pozostałości dawnych murów świątyni. To niecodzienne rozwiązanie pozwala wiernym i zwiedzającym zajrzeć w



głęb historii i wyobrazić sobie, jak wyglądał pierwotny zarys budowli sprzed lat.

To piękna zmiana dla całej lokalnej społeczności.

W odbiorze udział wzięli:

ks. Łukasz Ograbek - proboszcz parafii, Tadeusz Gruchała - inspektor nad-



zoru, Miłosz Tomicki - kierownik budowy, Tomasz Talar - kierownik Delegatury w Kaliszu Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu, Tomasz Maciejewski i Maria Piszczalka - pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Mikstacie,

Elżbieta Perz - wykonawca. Na remont Miasto i Gmina Mikstat uzyskała dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład, a wartość uzyskanego wsparcia to blisko 600.000 zł.

MS

W Czajkowie powstanie ogólnodostępny teren sportowo-rekreacyjny

Pumptrack, strefa street workout...

Wójt Gminy Czajków zaprasza mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących planowanej budowy ogólnodostępnego terenu sportowo-rekreacyjnego w Czajkowie wraz z pumptrackiem i strefą street workout.

Strefa ma powstać przy ul. Baśniowej w Czajkowie. - Nasz projekt zakłada utworzenie miejsca, które będzie sprzyjało aktywnemu spędzaniu czasu na świeżym powietrzu oraz promowało zdrowy styl życia - mówi Henryk Plichta.

W ramach strefy rekreacyjno-sportowej powstanie tor pumptrack, który zapewni świetną zabawę dla miłośników jazdy na rowerach, deskorolkach, hulajnogach i rolkach. W strefie workout znajdują się urządzenia do ćwiczeń siłowych i gimnastycznych na świeżym powietrzu.

W ramach tego przedsięwzięcia zamontowane zostaną oświetlenie wraz z monitoringiem, wykonany wjazd z kostki, ogrodzenie całego terenu z tradycyjnych paneli ogrodzeniowych.



wych. Teren trawnikowy będzie nawadniany systemem automatycznego nawadniania, aby murawa na skarpach była trwała i zielona.

Jak nas poinformowała skarbnik gminy Karolina Wolska, w budżecie gminy na rok 2025 zostały zabezpieczone środki własne w wysokości 1,5 miliona złotych na ten cel. - Jednocześnie, w związku z po-

jawieniem się możliwości uzyskania dofinansowania w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, złożono stosowny wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (Departament Sportu i Turystyki) na zadanie pn. Budowa toru rowerowego typu pumptrack

w ramach zadania "Budowa ogólnodostępnego terenu sportowo - rekreacyjnego w Czajkowie wraz z pumptrackiem i strefą street workout" - wyznaje.

Zgodnie z wytycznymi Gmina mogła wnioskować o dofinansowanie dotyczące wyłącznie części związanej z budową pumptracka. Uzyskanie dofinansowania na poziomie województwa warunkuje dalsze wniosko-

wanie o środki na szczeblu ministerstwa.

Kosztorys budowy pumptracka określono w wysokości 1,1 mln zł, wnioskowane dofinansowanie to ponad 330 tys. zł z województwa (max 30%) i taka sama kwota z ministerstwa. Uzyskanie dofinansowania warunkuje przeniesienie realizacji zadania na rok następny, ponieważ województwo preferuje wypłatę dotacji od

roku 2026. - W przypadku negatywnej oceny złożonego wniosku przez urząd marszałkowski zadanie to zostanie zrealizowane w roku bieżącym ze środków własnych - dodaje skarbnik.

- Wasze opinie i sugestie są kluczowe dla powodzenia tego projektu - przekonuje wójt Henryk Plichta. - Chcielibyśmy wysłuchać Waszych pomysłów, uwag oraz obaw związanych z planowanym zadaniem. Wasze zaangażowanie pomoże nam w stworzeniu strefy rekreacyjno-sportowej, która będzie spełniała oczekiwania całej społeczności. Serdecznie zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych, dzięki którym mają Państwo realny wpływ na to co dzieje się w Gminie Czajków!

Konsultacje prowadzone będą do 29 maja 2025 r. Aby wziąć w nich udział, wypełniony formularz należy złożyć osobiście do 29 maja 2025 r. w Urzędzie Gminy lub publicznym Integracyjnym Przedszkolu „Leśne Skrzaty” w Czajkowie, bądź też przesłać w formie skanu/zdjęcia drogą elektroniczną na adres: oswiata@czajkow-gmina.pl **UG**

Ideą biegu promowanie działalności charytatywnej



Wszystkie szkoły ponadpodstawowe powiatu odpowiedziały na zaproszenie wolontariuszy Zespołu Szkół nr 2 i włączyły się do akcji „Łączy nas Pomoc”. To już druga edycja Międzyszkolnego Biegu na Orientację, którego idea jest promowanie działalności charytatywnej i wsparcie grupy charytatywnej Anieli w Bieli.

- Stawiamy dziś na zdrowy styl życia, wspólnie spędzony czas, świetną zabawę i niesienie pomocy – podkreśliła prowadząca imprezę, wolontariuszka z ZS nr 2 Ania Moskwa, otwierając II Międzyszkol-

ny Bieg na Orientację. W biegu wystartowało 159 uczniów z Zespołu Szkół nr 1 i nr 2 oraz I Liceum Ogólnokształcącego. Wpisowe zostało przeznaczone na cele statutowe Fundacji Dar Nadziei – Grupy Dobroczynnej Anieli w Bieli, czyli na pomoc osobom w trud-

nej sytuacji życiowej oraz rodzinom sprawującym opiekę nad osobami nieuleczalnie chorymi. Dzięki wolontariatowi Zespołu Szkół nr 2, który działa pod opieką Pauliny Waligóry, do puszek Aniołów w Bieli trafiło ok. 3 tysięcy zł.

powiatostrzeszowski.pl



REKLAMA



Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

KREDYT

MIESZKANIOWY

na miarę Twoich marzeń!

RRSO od 6,61%



Prosimy o kontakt do 27.05.2025 r. 15.01.2026r.

Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

XV Koncert Papieski w Kuźnicy Grabowskiej



6 maja w Kuźnicy Grabowskiej miał miejsce XV Koncert Papieski, tradycyjnie połączony z Dniem Matki.

Tegoroczny koncert, z uwagi na warunki atmosferyczne, nie odbył się na dziedzińcu szkoły, przed pomnikiem papieża św. Jana Pawła II, ale w sali gimnastycznej, która wypełniona została po brzegi publicznością. Koncert poprowadzili by-

ła dyrektor szkoły Mariana Powązka i nauczyciel języka angielskiego Artur Chowański. Swoje wokalne i taneczne zdolności zaprezentowali soliści i chór miejscowej szkoły pod kierunkiem Renaty Kanschik, która znalazła się w gronie solistów. Z minikantorem wystąpił również prowadzony przez Małgorzatę Gołdyn zespół „Kuźniczanie”.

JUR



Konkurs „Naturalnie, że EKO” rozstrzygnięty



Rozstrzygnięta została trzecia edycja konkursu „Naturalnie, że EKO” dla szkół z terenu miasta i gminy Ostrzeszów.

- Ogromnie gratulujemy naszym laureatom, którzy

przez kilka miesięcy zbierali punkty w ramach działań proekologicznych - mówi burmistrz Patryk Jędrowiak.

Drużyny miały przed sobą niełatwe zadania - w tym

stworzenie eko-bohatera Gminy, wykonanie zdjęć zagrożonych gatunków zwierząt i roślin, przeprowadzenie kampanii społecznej czy kiermaszów wymiany rzeczy.



Zgodnie z regulaminem nagrody główne otrzymały trzy najlepsze szkoły podstawowe oraz jedna szkoła średnia. **PONIŻEJ PRZEDSTAWIAMY KLASYFIKACJĘ.** Szkoły podstawowe:

1. Siedlików
 2. Niedźwiedź
 3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rojowie
 4. Ostrzeszówie nr 2
 5. Rogaszyce
- Szkoły średnie

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie
2. Zespół Szkół Nr 2 im. Przyjaźni Polsko - Norweskiej

UG

Przywieźli z Łodzi 5 medali



5 medali przywieźli z Otwartych Mistrzostw Łodzi w Karate 2025 zawodnicy Klub UKS Hitotsu Ostrzeszów.

W sobotę, 24 maja, w Łodzi odbyły się Otwarte Mistrzostwa Łodzi w Karate 2025. Organizatorem zawodów był Łódzki Klub Karate "Shotokan". W turnieju wzięło udział ponad 140 karatekistów z 14 klubów z Polski i Czech. Klub UKS Hitotsu Ostrzeszów reprezentowało pięcioro zawodników, którzy do Łodzi wyjechali pod opieką shihana Jana Zielińskiego.

Ogółem młodzi karatecy wywalczyli 5 medali: 1 złoty, 2 srebrne i 2 brązowe.

za Kata Indywidualne Dziewcząt 12-13 lat - srebro i brąz - dla Marty Kukuley za Kata Indywidualne Dziewcząt 14-17 lat i 12-13 lat - srebro - dla Pawła Olejnika za Kata Indywidualne Chłopców 14-17 lat - brąz - dla Filipa Lubry-

ki za Kata Indywidualne Chłopców 14-17 lat Tuż za podium znalazła się najmłodsza zawodniczka - Izabela Lubryka. Wielkie brawa dla wszystkich. Specjale podziękowania dla pana Krzysztofa Wróbla za fotorelację z zawodów.

HO



Dzień Mamy w SOSW



OSTRZESZÓW

21 maja w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ostrzeszowie odbyło się spotkanie z okazji Dnia Mamy.

Dzień Matki to jedno z najpiękniejszych świąt w ciągu całego roku, wypełnione ciepłotami i serdecznymi życzeniami. Święto to jest wyrazem wdzięczności, szacunku i miłości. Jedno słowo - mama, ileż kryje w sobie treści. Z nim związane są zawsze najpiękniejsze wspomnienia z dzieciństwa, pierwsze radości, troski, marzenia, tęsknoty.

W tym dniu uczniowie chcieli uczcić to piękne święto w sposób szczególny, zapraszając swoje mamy na uroczystość przygotowaną specjalnie dla nich. Były liczne wiersze, piosenki. Układy taneczne w stylu rock, disco oraz rysowanie portretu ma-

my na tablicy interaktywnej na podstawie wiersza, pt. „Kochana mama”. Uśmiechom i wzruszeniom nie było końca. Dzieci włożyły w przygotowanie uroczystości dużo wysiłku oraz pracy, aby zobaczyć uśmiechnięte i wzruszone twarze mam. Na koniec uroczystości dzieci zaśpiewa-

ły sto lat z wykorzystaniem urządzenia „Musicon”.

Uczniowie pięknym występem udowodnili, jak bardzo kochają swoje mamy, a po występach zaprosili na słodki poczęstunek.

Wszystkim kochanym mamom życzymy pięknych dni.

M.S.



KRONIKA POLICYJNA

Wymusił pierwszeństwo

GRĘBANIN 23 maja br. przed godz. 9 w Nowej Wsi Książęcej kierujący renault 59-letni mieszkaniec Grębanina wymusił pierwszeństwo przejazdu, w wyniku czego zderzył się z kierującym mazdą 24-letnim mieszkańcem Nowej Wsi Książęcej. Kierujący mazdą doznał obrażeń ciała i został przetransportowany do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Kępnie.

RED

Amazonki zaprosiły na kępiński rynek „Badamy nie tylko mamy”



Już po raz trzeci Kępiński Klub Amazonek zaprosił kobiety na akcję „Badamy nie tylko mamy”, zachęcając je do samobadania piersi.

- Rak to nie wyrok. Chodzi o to, abyśmy jak najwcześniej wykryły wszelkie zmiany, jakie mogą mieć miejsce w naszym organizmie - przekonywała prezes Kępińskiego Klubu Amazonek Halina Pazeł. - My walczymy, a tego przykładem są wszystkie nasze Amazonki. Chcemy z tymi informacjami dotrzeć do jak największej liczby mieszkanki. Trzeba pamiętać, żeby nie poddawać się, dbać o siebie i walczyć.

Dyrektor SPZOZ w Kęp-

nie podkreślała, że miejscowy szpital dysponuje bardzo nowoczesną cyfrową pracownią mammograficzną. - Można też skorzystać z badań USG oraz poradni położniczo-ginekologicznej. Bardzo istotne jest również to, że od niedawna mamy poradnię onkologiczną - wyznała.

Amazonki rozdawały ulotki, uczyły na fantomach samobadania piersi, każdy mógł też dokonać pomiaru ciśnienia czy wziąć udział w loterii. Swoje stoiska na kępińskim rynku wystawiły też panie z Kół Gospodyń Wiejskich w Borku Mielęckim i Szklarcze Mielęckiej.

RED

Policyjny motocykl zderzył się z bmw

MYJOMICE
W Myjomicach kierujący policyjnym motocyklem z włączonymi sygnałami świetlnymi i dźwiękowymi funkcjonariusz kępińskiego Wydziału Ruchu Drogowego zderzył się z bmw. Mężczyzna z obrażeniami ciała trafił do szpitala.

Do zdarzenia doszło w miniony czwartek (22 maja) około godz. 9.30 w Myjomicach. Z naszych wstępnych, nieoficjalnych jeszcze ustaleń wynika, że kierujący policyjnym motocy-

klem 26-letni policjant Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie, jadąc w kierunku Mikorzyna, podczas manewru wyprzedzania zderzył się z jadącą przed nim w tym samym kierunku bmw 48-letnią mieszkanką gminy Kępno, która podjęła manewr skrętu w lewo na teren posesji. Motocykl policjanta, jak ustaliliśmy, miał włączone sygnały dźwiękowe i świetlne, najprawdopodobniej funkcjonariusz miał jechać za innym kierowcą podejrzewającym o jazdę w stanie nietrzeźwości.

Droga na odcinku, gdzie

doszło do wypadku, przez dłuższy czas była zablokowana. Na miejscu prowadzone były czynności pod nadzorem prokuratora. Kierujący motocyklem policjant to funkcjonariusz z 6-letnim stażem. Posiadał specjalistyczne przeszkolenie do jazdy policyjnym motocyklem. W wypadku doznał poważnych obrażeń ciała, m.in. ręki, wszystko więc wskazuje na to, że zdarzenie zostanie zakwalifikowane jako wypadek. Kierującej bmw kobiecie na szczęście nic poważnego się nie stało. Mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kęp-



nie po informacji na temat tego zdarzenia odsyła nas do Prokuratury. - W zdarzeniu tym nikt poza funkcjonariuszem nie odniósł obrażeń ciała - mówi prokurator Maciej Meler, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. - Na miejscu był prokurator, który wykonał niezbędne czynności. Po zebraniu materiału dowodowego, zostanie od przekazany do biegłego, aby wydał opinię w tej sprawie.

Prokurator potwierdził, że uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi.

JUR

Zderzenie w Mroczeniu



W Mroczeniu doszło do zderzenia busa z samochodem dostawczym. Jedna osoba została poszkodowana.

23 maja około godziny 9.10 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na drodze krajowej DK 39 w miejscowości Mroczeń.

Na miejsce zadysponowa-

no zastępy z OSP Mroczeń, OSP Baranów oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że doszło do zderzenia samochodu osobowego typu bus z samochodem dostawczym, w wyniku zdarzenia pomocy medycznej wymagała jedna osoba - mówi mł. st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków pole-

gały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanej kobiecie do czasu przybycia zespołu pogotowia ratunkowego.

Jak ustalili policjanci, kierujący renault master 23-letni mieszkaniec Wąlichnowa nie zachował należytej odległości między pojazdami, w wyniku czego uderzył w tył opla, którym

kierowała 60-letnia mieszkanka Rychtala. - W wyniku zdarzenia pasażerka pojazdu marki Opel z obrażeniami ciała została przetransportowana na SOR Kępno - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Ustalono, że kobieta nie odniosła żadnych obrażeń ciała. Czynności wyjaśniające prowadzi KPP Kępno.

RED

Rewitalizacja ulic w centrum Kępna

Trwa rewitalizacja ulic w centrum Kępna. Aktualnie prowadzone są prace przy ul. Sienkiewicza i obejmują infrastrukturę podziemną w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci ciepłowniczej. Jednocześnie są prowadzone prace związane z układaniem nawierzchni przy ul. Kraszewskiego.

Inwestycja obejmuje ulice: Kilińskiego, Krętą, Kraszewskiego Sienkiewicza (od Rynku do ul. Wawrzyniak), i Mickiewicza (od ul. Kilińskiego do ul. Wawrzyniak). Generalnym wykonawcą robót jest firma Elektromex Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie. Wartość zadania wynosi 11.838.885,30 zł. Gmina Kępno uzyskała na to zadanie dofinansowanie w kwocie 7.999.500 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych.

W ramach zadania prowadzona jest przebudowa i wykonanie nowych na-



wierzchni z kostki kamiennej i płyt granitowych o łącznej powierzchni około 4.200 m². Dodatkowo powstaną elementy małej architektury: ławki, donice, kosze uliczne oraz zieleni.

Ponadto inwestycja obejmuje przebudowę sieci i przyłączy wodno-kanalizacyjnych, w tym sieć kanalizacji sanitarnej o długości około 571 m, przyłącza kanalizacji sanitarnej o długości około 156 m, sieć kanalizacji deszczowej o długości około 600 m,

przyłącza kanalizacji deszczowej o łącznej długości 337 m, sieć wodociągowa o łącznej długości około 656 m, przyłącza sieci wodociągowej o łącznej długości 203 m.

W ramach inwestycji powstanie sieć ciepłownicza o łącznej długości 478 m oraz 63 m przyłączy ciepłowniczych. W zakresie oświetlenia ulicznego, powstanie linia kablowa o długości 650 m oraz 27 punktów oświetleniowych na słupach i oprawy w technologii

LED. Zaplanowany został również montaż monitoringu wizyjnego, w tym kamery czterokanałowe.

Realizacja zadania pn. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich przyległych do Rynku w Kępnie” pozwoli na pełniejszego wykorzystania potencjału centrum miasta i jego walorów estetycznych, a także poprawy dostępności i bezpieczeństwa oraz pozytywnego wpływu na środowisko naturalne.

RED

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

16 mln zł dla Wielkopolskich pszczelarzy

20 maja obchodziliśmy Światowy Dzień Pszczół. Samorząd Województwa Wielkopolskiego od 2018 roku jako pierwszy w kraju zaczął wspierać pszczelarzy. Dotychczas w ramach pomocy dla pszczelarstwa, na zakup pokarmów i węzy pszczelej przekazano 16 mln zł. Ponadto przy wsparciu z budżetu Województwa Wielkopolskiego powstają pasieki edukacyjne oraz sadzone są sadzonki drzew miododajnych.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego od siedmiu lat aktywnie wspiera oraz współpracuje z pszczelarzami w Województwie. W tym konkursu „Wielkopolska wspiera pszczoły - pasieka edukacyjna” na stworzenie pełnej instalacji realizującej



działania edukacyjne na temat pszczoł dla organizacji pozarządowych.

Wielkopolski program wsparcia pszczelarstwa to szansa i okazja dla wielu pszczelarzy na poprawę sytuacji zdrowotnej w pasiekach oraz ograniczenie kosztów zakupu niezbędnych środków do produkcji miodu. Cieszy duże zainteresowanie programami ze strony pszczelarzy i samorządów. W ten sposób wzbogacamy nasz krajobraz nowymi drzewami oraz zapewniamy miejsca zbierania pokarmu dla pszczoł. W świa-

towym dniu pszczoł warto to podkreślać oraz informować społeczeństwo o tych działaniach. Łącznie z tegorocznymi środkami już 16 milionów złotych przeznaczonych na wsparcie wielkopolskich pasiek - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Warto zaznaczyć, że w ramach „Programu poprawy warunków fitosanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu węzy pszczelej w latach 2018, 2019, 2020 i 2023 rozdysponowano ponad 172

tony plastrów węzy o wartości 8 mln zł, a z pomocy co roku skorzystało ponad 4600 wielkopolskich pszczelarzy. Dodatkowo w latach 2021, 2022 i 2024 w ramach „Programu poprawy warunków fitosanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie zakupu pokarmów pszczelech” przekazano ponad 1377 ton pokarmów pszczelech o wartości 6 mln zł, które trafiły do przeszło 465 tys. pni pszczelich na terenie Wielkopolski. W tym roku kolejne 2 mln zostanie przekazane za zakup węzy pszczelej. Samorządy gminne i powiatowe od 2018 roku dzięki pomocy finansowej zakupiły i nasadziły prawie 80 tysięcy sadzonek o wartości ponad 8 mln zł. W tym roku z budżetu województwa kolejne 1,1 mln zł trafi do 69 jednostek samorządowych w regionie.

Samorząd wspiera również

działania edukacyjne. - Pasieki edukacyjne w naszym regionie, pozwalają edukować społeczeństwo i uświadamiać, jaki pożytek przynosi nam pracowite owady, jak również mogą stać się miejscem szkolenia umiejętności dla różnych grup docelowych początkujących adeptów pszczelarstwa. W naszym Regionie z powodzeniem funkcjonuje już 6 takich pasiek, które realizują szereg wydarzeń o charakterze pokazowym, warsztatowym i edukacyjnym - dodaje wicemarszałek Grabowski. W ramach konkursu, pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły - pasieka edukacyjna” organizacje pozarządowe mogły pozyskać do czterech milionów złotych na stworzenie pasieki edukacyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą tj. pracownią pasieczną oraz otoczeniem wokół pasieki.

UM

Noc Muzeów 2025 w Kępnie



Na kolejną edycję Nocy w Muzeum zaprosiło w minioną sobotę (24 maja) Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego. Imprezie towarzyszyło hasło „Nowe obrazy, nowe emocje - akwarelowy zawrót głowy”.

O godz. 16 rozpoczął się pokaz nowych nabytków muzealnych „Z przeszłością w przyszłość”. Dla zwiedzających była to unikalna okazja, bo jako pierwsi mogli zobaczyć niezwykle eksponaty i poznać ich histo-

rię. Godzinę później miało miejsce rozstrzygnięcie konkursu pt. „Etnodział - część ludowości we współczesności”, a o godz. 18 rozpoczęły się warsztaty archeologiczne pt. „Bogactwo z ziemi kępińskiej”. Podczas wydarzenia można było skosztować wyjątkowych deserów od lokalnej firmy Oui Cukiernia z Kępna - mistrzów w tworzeniu prawdziwych cukierniczych dzieł sztuki.

RED

KępnoDlaWas.info

REKLAMA



Gminny Dzień Matki w Smardzach

21 maja w Domu Ludowym w Smardzach odbył się Gminny Dzień Matki zorganizowany przez miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich we współpracy z Urzędem Gminy Trzcinica.

Wszystkich obecnych powitała przewodnicząca KGW w Smardzach Elżbieta Kubot oraz zastępca kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Trzcinica Katarzyna Kuboszek. Obecny na spotkaniu wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik podziękował za wysiłek włożony w zorganizowanie uroczystości. Wszystkim Mamom życzył dużo zdrowia oraz radości na każdy dzień. Życzenia przekazał również zaproszeni goście. W tym dniu uhonorowano matki zasłużone w procesie wychowania. Wydarzenie uświetnił wy-



stęp chóru „Laskowianie”, dzieci z Publicznego Przed-

szkole Samorządowego w Laskach oraz uczniowie

Szkoły Podstawowej w Laskach.

UGT

ZATRUDNIMY NA STANOWISKO:
• Tapicer • Krawcowa • Krojcz • Pakowacz
• Stolarz cięcie na piłach
Praca w małym zespole. Proste modele.
Mardo Meble, Jankowy 1D. Tel. 500 148 481

Firma Vongai z Chojęcina zatrudni pracowników do produkcji mebli tapicerowanych.
Poszukujemy:
- szwaczek - osó do piankowania i pakowania
- stolarzy - brygadzysty
- operatorów pily - koordynatora szwaczek
- magazynierów
Oferujemy umowę o pracę i stabilne zatrudnienie.
Nie czekaj i umów się na rozmowę już dziś!
Kontakt: 724 662 024 lub 536 193 126

Będą mieli nowy średni samochód ratowniczo-gaśniczy Pół miliona dofinansowania dla OSP Świba

Ochotnicza Straż Pożarna w Świbie, jako jedyna z powiatu kępińskiego, znalazła się na opublikowanej dzisiaj przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji liście jednostek OSP, które w 2025 r. otrzymają dofinansowanie na zakup nowych samochodów ratowniczo-gaśniczych. Dzięki temu jednostka ze Świby wzbogaci się o nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy.

W sumie do druhów i druchen z całego kraju trafi aż 262 nowoczesne pojazdy. Dokument zatwierdził wice-

minister spraw wewnętrznych i administracji Wiesław Leśniakiewicz.

W ramach przyznanych

środków zakupionych zostanie: 34 samochody ciężkie, 134 samochody średnie i 94 samochody lekkie. Decyzja o przyznaniu dotacji to efekt przeprowadzonego przez Komendę Główną PSP zbiektywizowanego procesu, opartego na analizie 10 jasno określonych kryteriów. Dofinansowanie otrzymały jednostki, które spełniły wszystkie

wymagania formalne i operacyjne.

Dodatkowo, do jednostek OSP mogą trafić kolejne pojazdy sfinansowane ze źródeł samorządowych lub innych środków lokalnych i regionalnych.

Samochody ratowniczo-gaśnicze są podstawowym narzędziem pracy strażaków - zarówno przy gaszeniu pożarów, jak i podczas



interwencji drogowych, lokalnych podtopień czy innych zagrożeń. Nowoczesny sprzęt pozwoli znacząco zwiększyć gotowość opera-

cyjną i skuteczność działań, a tym samym poprawi bezpieczeństwo mieszkańców lokalnych społeczności.

RED

Gminny Dzień Matki w Piaskach



24 maja w sali OSP w Piaskach odbyły się uroczyste obchody Gminnego Dnia Matki.

Świętowanie rozpoczęło się od Mszy Świętej, którą odprawili ks. kanonik Jacek Andrzejczak oraz ks. Józef Wachowiak. Po nabo-

żeństwie uczestnicy udali się do sali OSP, gdzie kontynuowano obchody. W części artystycznej zaprezentowały się dzieci ze Szkoły Podstawowej im. mjra Stanisława Jeziornego w Łęce Opatowskiej oraz przedszkolaki z Przedszkola

w Piaskach, dostarczając wielu wzruszeń i uśmiechów swoimi słowno-muzycznymi występami.

W imieniu władz samorządowych życzenia wszystkim Mamom złożyły sekretarz Gminy Małgorzata Gąszczak oraz skarbnik Emilia

Panek. Na ręce Przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich w Piaskach przekazały również bukiet kwiatów - jako wyraz wdzięczności i szacunku dla wszystkich mam oraz społecznej działalności kobiet z KGW.

Przewodnicząca KGW Patrycja Lenart złożyła serdeczne życzenia wszystkim Mamom, podkreślając ich nieocenioną rolę w wychowaniu kolejnych pokoleń i budowaniu wspólnoty opartej na wartościach rodzinnych. Po jej wystąpieniu życzenia płynęły rów-



nież ze strony zaproszonych gości, którzy dziękowali Mamom za ich codzienny trud, miłość i oddanie rodzinie.

Po części oficjalnej przyszedł czas na wspólne świę-

towanie - piękny tort oraz poczęstunek przygotowany przez panie z KGW w Piaskach umiliły czas spędzony w serdecznej, rodzinnej atmosferze.

UG

lenart.
Lenart Meble
SZUKA MONTERA!
Lubisz wyjazdy, majsterkowanie i pracę z meblami?
Dołącz do nas!
Miejsce pracy - Mroczeń koło Kępna.
Montaż mebli, wyjazdy na targi, atrakcyjne wynagrodzenie, szkolenia i świetna atmosfera - to czeka właśnie na Ciebie!
Lenart Meble to stabilność, wsparcie zespołu i kontakt z najnowszymi technologiami!
Szczegóły na naszej stronie - lenartmeble.pl
lub pod numerem telefonu: 605 444 154
- MONTUJ SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ Z NAMI!

STOLARZ-LEMPERT
Meblujesz mieszkanie?
Szukasz kuchni?
Zapraszamy do naszego salonu meblowego:
ul. Krajowa 76, Mroczeń, 63-604 Baranów
MEBLE KUCHENNE
MEBLE POKOJOWE
MEBLE BIUROWE
SZAFY
tel. +48 / 062 / 79-13-150
sklep@stolarz-lempert.pl
GODZINY OTWARCIA:
PON - PT: 8⁰⁰ - 16⁰⁰
Dodatkowo świadczymy usługi:
- projektowania mebli kuchennych pod wymiar
- montażu mebli
WWW.STOLARZ-LEMPERT.PL

Zabezpieczali miejsce lądowania śmigłowca



LASKI

W piątek 23 maja około godziny 9.40, do Stano-
wiska Kierowania Ko-
mendanta Powiatowego
w Kępnie wpłynęło zgło-
szenie dotyczące kon-
ieczności zabezpiecze-
nia w Laskach lądowiska
dla śmigłowca Lotnicze-
go Pogotowia Ratunko-
wego (LPR).

Na miejsce zdarzenia za-
dysponowano zastępy OSP
Laski oraz JRG w Kępnie.

- Działania strażaków pole-
gały na zabezpieczeniu tere-
nu, a następnie udzieleniu
kwalifikowanej pierwszej
pomocy rannej osobie - mó-
wi st. kpt. Paweł Michalski,
oficer prasowy KP PSP
w Kępnie. - Następnie oso-
bę poszkodowaną przekaza-
no przybyłemu na miejsce
Zespołowi Ratownictwa Me-
dycznego.

W trakcie interwencji ra-
townicy ZRM poinformo-
wali o odwołaniu lądowa-
nia śmigłowca LPR. **RED**



Dotacja dla parafii w Turkowach

22 maja w Starostwie Po-
wiatowym w Kępnie zosta-
ła podpisana z Parafią pw.
Dziesięciu Tysięcy Męczen-
ników w Turkowach umowa
na realizację zadania pn.
„Konserwacja estetyczna
płycin z ołtarza głównego
(poł. XIX w.) z kościoła pw.
Dziesięciu Tysięcy Męczen-
ników w Turkowach V etap”.

Na wyżej wymienione pra-
ce konserwatorskie parafii



w Turkowach przekazana
zostanie dotacja w wysoko-
ści 25.000 zł. Umowę w imie-
niu Powiatu Kępińskiego pa-

rafowali Starosta Kępiński
Alicja Śniegocka i wicestaro-
sta Renata Ciemny, przy
kontrasygnacie skarbnika

Marcina Trojaka. Parafię
w Turkowach reprezentował
proboszcz ks. Rafał Hącia. **PK**

Święto Strażaków w Laskach

10 maja 2025 r. w La-
skach odbyły się uroczy-
stości Święta Strażaka,
które rozpoczęły się zbiór-
ką i przemarszem do ko-
ścioła parafialnego pw.
Wniebowzięcia Najświętszej
Maryi Panny w Laskach.

Uroczystą mszę świętą
w intencji Strażaków od-
prawił ksiądz proboszcz
Waldemar Wiertelak.

Następnie przemaszero-
wano do Domu Ludowego



w Laskach. W uroczystości
uczestniczyli druhnny i dru-
howie z OSP Laski i OSP

Smardze. W Święcie Stra-
żaka wziął udział wójt gmi-
ny Trzcinnica, a jednocze-

śnie wiceprezes Zarządu
Powiatowego ZOŚP RP
Grzegorz Hadzik. **UG**



Piknik Motocyklowy w Wodziejnej



W Wodziejnej odbył się
V Piknik Motocyklowy
Strażaków. Organizato-
rem wydarzenia była
miejscowa Ochotnicza
Straż Pożarna oraz Klub
Turystyki Motocyklowej
„Strażak”.

Spotkanie, które otwo-

rzyli wójt gminy Trzcinnica
Grzegorz Hadzik i prezes
OSP Wodziejna dh To-
masz Kulak zgromadziło
wielu sympatyków jedno-
śladów. W asyście Policji
i OSP Wodziejna motocy-
kliści przejechali przez miej-
scowości gminy Trzcinnica.

W trakcie wydarzenia zo-
stały przyznane wyróżnie-
nia w następujących kate-
goriach:

- Najmłodszy Motocyklista
Pikniku – Łukasz Wodara
- Najstarszy Motocyklista
Pikniku – Józef Parzonka
- Najdalszy Motocyklista
Pikniku – pan Rafał z miej-
scowości Niedźwiady koło
Kalisza
- Najstarszy Motocykl Pi-
kniku – Honda CB z 1975
r. – Dawid Pilecki

Zorganizowano również
konkurs na Najsilniejszą
Łapę Pikniku, w którym
zwytył Mariusz Ra-
szewski.

W trakcie wydarzenia
można było posłuchać
koncertu zespołu Gara-
żowy Raj. Wójt gminy Trz-
cinnica Grzegorz Hadzik po-
dziękował i pogratulował
organizacji pikniku oraz
życzył udanego spotkania.

Dziękujemy wszystkim,
którzy zaangażowali się
w przygotowanie i przepro-
wadzenie wydarzenia. **UG**



Ceramiczna opowieść w Trzebieniu



„Ceramiczna opowieść
– rękodzieło jako element
kultury i dziedzictwa”.
Pod takim tytułem Stowa-
rzyszenie Szansa dla Trze-
bienia zorganizowało
warsztaty dla 30-osobowej
grupy dzieci i dorosłych.
Zajęcia odbywały się w Sa-
li Wiejskiej w Trzebieniu
i zostały podzielone na
dwie grupy wiekowe.

Uczestnicy mieli okazję po-
znać techniki tworzenia na-
czyń oraz dekoracji z gliny,
a także samodzielnie spró-
bować pracy na kole gar-
narskim. Własnoręcznie wy-
konane aniołki, jaskółki,
serduszka, kubki, wazon
i miski staną się teraz uni-
kalną ozdobą ich domów.

Warsztaty były również oka-
żą do zapoznania się z histo-
rią garncarstwa oraz jego ro-
lę w życiu naszych przodków.
Takie inicjatywy budują po-
czucie dumy z narodowego
dziedzictwa i motywują do je-



go pielęgnowania i ochrony.
Zadanie zostało współfi-
nansowane z budżetu Gmi-

ny Łęka Opatowska w ra-
mach otwartego konkursu
ofert. **UG**



W gminie Trzcinica wykonano wiele prac modernizacyjnych



W minionym okresie w jednostkach organizacyjnych i obiektach Gminy Trzcinica przeprowadzono szereg prac modernizacyjnych i remontowych.

Dobiega końca „Budowa pawilonu socjalnego na boisku sportowym w miejscowości Wodziec” oraz „Budowa budynku dla pojazdów straży pożarnej w m. Aniołka Pierwsza”. Wykonano modernizację oświetlenia wraz z wymianą skrzynek zabezpieczających oraz odbiorowych przy słupach oświetleniowych na stadionie w Trzcinicy. Wyremontowano schody zewnętrzne prowadzące do siedziby KGW Trzcinica. Wykonano elewację tylną Domu Ludowego w Trzcinicy. W Domu Ludowym w Kuźnicy Trzcińskiej przeprowadzono prace

remontowe infrastruktury energetycznej oraz zamontowano klimatyzację. Ponadto zrealizowano prace ziemne i nasadzeniowe zieleni, w które włączyli się także mieszkańcy. Przeprowadzone zostały kompleksowe prace malarskie w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy. W Domu Ludowym w Smardzach wykonany został remont instalacji elektrycznej połączony z modernizacją pomieszczenia kuchni – w to zadanie włączyli się mieszkańcy. Pomalowano część pomieszczeń w Domu Ludowym w Pomianach. Spółka Oświetlenie Uliczne i Drogi wygrała przetarg na wykonanie oświetlenia na Osiedlu Nowym w Laskach z terminem wykonania do 6 sierpnia 2025 roku.

UG



Tydzień Bibliotek w Rychtalu

W Gminnym Centrum Biblioteczno-Kulturalnym w Rychtalu zakończył się Tydzień Bibliotek. Czas ten przyniósł wiele atrakcji dla czytelników w każdym wieku. Tegoroczne obchody rozpoczęły się Dniem Bibliotekarza, podkreślając ogromną rolę osób dbających o książki i szerzenie kultury czytelnictwa.

Jedną z pierwszych inicjatyw była akcja „Zabierz książkę do domu”, zachęcająca odwiedzających do sięgnięcia po interesujące lektury z naszej wystawki i poszerzenia swojej biblioteczki. W czasie kreatywnych zajęć plastycznych dzieci miały okazję wykonać własne zakładki do książek, rozwijając swoją kreatywność i zdolności manualne. Podczas pracy twórczej dzieci mogły zapoznać się również z klasyczną animacją „Piękna i Bestia”, którą wybraliśmy ze względu na występujący w niej motyw książek i biblioteki.



Na korytarzu przed biblioteką na uczestników czekały łami główki, które umilały czas i pobudzały logiczne myślenie. Za ich rozwiązanie przewidziane były nagrody, co dodatkowo mobilizowało do intelektualnej zabawy. Dużym zainteresowaniem cieszyły się także sobotnie warsztaty budowania z klocków LEGO – „Wiosenne klockowanie”, które pozwoliły dzieciom na twórcze eksperymentowanie i rozwijanie

wyobraźni przestrzennej. Budowanie z klocków LEGO to nie tylko świetna zabawa, ale również sposób na rozwijanie logicznego myślenia i zdolności manualnych. Dzieci w wieku od 5 do 12 lat miały okazję doświadczyć tego wszystkiego podczas wyjątkowych warsztatów przeprowadzonych przez Brick-s4Kidz. Warsztaty były prowadzone według specjalnie przygotowanych instrukcji, które pozwalały uczestnikom

na tworzenie różnorodnych konstrukcji – od prostych budowli po bardziej skomplikowane modele. Szczególną atrakcją były ruchome konstrukcje, które dzięki zastosowaniu silniczków ożywały na oczach małych budowniczych. (..)

Niezapomnianą atrakcją w tygodniu bibliotek były animacje z Panem Poetą – charyzmatycznym pisarzem i animatorem, znanym ze swojej radosnej, interaktywnej formy pracy z dziećmi. Wydarzenie było prawdziwą literacką przygodą, pełną zabawy, inspirujących historii i kreatywnych aktywności. (..)

W ramach celebrowania Tygodnia Bibliotek naszą placówkę odwiedziły również z życzeniami dzieci z Przedszkola Samorządowego „Sosenka” w Rychtalu, wprowadzając do przestrzeni bibliotecznej radosną atmosferę pełną entuzjazmu i ciekawości.

GCBKs



Warsztaty kreatywne dla przedszkolaków



TRZCINICA

5 i 8 maja 2025 roku dzieci z Publicznego Przedszkola Samorządowego w Laskach i Publicznego Przedszkola Samorządowego w Trzcinicy uczestniczyły w wycieczce do Pałacu w Pawłowicach zorganizowanego w ramach projektu „Wspaniale przedszkolakiem być!”. Podczas wyjazdu dzieci

brały udział w warsztatach pod hasłem „Tropicie wiosny”, które miały charakter przyrodniczy. Przedszkolaki własnoręcznie udekorowały doniczki, sadziły kwiaty oraz wykonały pamiątkowy magnes. Dowiedziały się jak dbać o rośliny i spacerowały ścieżką ekologiczną. Podczas wycieczki dzieci poznały historię odwiedzanego miejsca oraz jego okolic. Dzieci brały udział w grach zespo-

lowych, zawodach sprawnościowych z hobby horsami oraz zabawach integracyjnych z wykorzystaniem klocków. Nie zabrakło również kontaktu ze zwierzętami, które miały okazję karmić. Wartość całkowita projektu „Wspaniale przedszkolakiem być!” realizowanego od lipca 2024 roku w obu przedszkolach Gminy Trzcinica w ramach Programu Fundusze Euro-

pejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) Priorytet 6 Działanie 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe nr naboru: FEWP.06.07-IZ.00-001/23 to 1.031.829,66 zł. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). Kwota dofinansowania z Funduszy Europejskich to 722.280,76 złotych.

UG



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA
I KRWIOLECZNICTWA W KALISZU
TERENOWY ODDZIAŁ W OSTRZESZOWIE
ORAZ
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
W RYCHTALU

ZAPRASZAJĄ NA
**AKCJE
POBIERANIA
KRWI**
RYCHTAL
01.06.2025 r.
Hala Sportowa
ul. Nowe Osiedle 11
w godzinach od 9.00 do 12.00

Zapraszamy wszystkich chętnych,
którzy ukończyli 18 rok życia, z dowodem osobistym
i po lekkim posiłku.



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam 2 działki budowlane (warunki zabudowy) w m. Rejmanka, nr 887/2- 1249 m2, 887/3 – 1243 m2. Cena 130 zł/m2, dostęp do drogi publicznej, prąd, woda przy drodze. Tel. 693 722 980

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m2 na mieszkanie na parterze do 47 m2 z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną bezpośrednio przy drodze asfaltowej w całości ogrodzona, bliskie okolice Kępna. ZAPRASZAM. Tel. 513 835 054

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m2 przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Sprzedam ziemię 1,13 ha okolice Doruchowa. Tel. 693 411 088

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę 4260 m2, Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działkę o pow. 5000 m2 w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m2, działka 520 m2 + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m2, woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane w Godziętówach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Kupię mieszkanie 2-pokojowe i piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz+ poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m2. Tel. 668 185 291

**SPRZEDAM
DZIAŁKI BUDOWLANE
UZBROJONE
W CENTRUM
KOMOROWA.
Tel. 505 324 669**

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m2, III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m2. Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m2 na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m2 w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m2, woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

WYNAJMĘ

Dom w m. Zalesie 20 gm. Doruchów. Lokal usługowy do wynajęcia Ostrzeszów, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Dwa pokoje, kuchnia, łazienka. Garaż, ogródek, cena 1200 zł+ media. Tel. 796 356 863

Mieszkanie na parterze domu w Ostrzeszowie, pow. 85 m2 osobne liczniki i wejścia. Ogrzewanie gazowe, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, spokojna okolica, blisko park i sklep osiedlowy. Tel. 500 527 200

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan płotów chodników.

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

- ocieplenia budynków
- układanie kostki brukowej
- wykończenia wnętrz
- budowa domów
- oczyszczalnie, szamba
- drenaże

Tel. 781 155 597

ków, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Podjęmę pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Genisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie

**ZATRUDNIĘ
MONTERÓW
KONSTRUKCJI
STAŁOWYCH
lub do przyuczenia.**

Praca w stabilnej firmie
z dobrymi wynagrodzeniami.
Najlepiej z okolic Grabowa, Kraszewic.

697 788 772

POSADZKI
cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe

POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

MALBUD RUBIK

Firma MAL-BUD Błażej Rubik

PRZYJMIE UCZNIÓW W ZAWODACH:

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tpeciarz), murarz - tynkarz

tel. 601 646 190, 603 653 574

terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplenie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Opel Insignia 2014 r., 2.0 diesel, pełne wyposażenie. Tel. 602 534 742

Sprzedam Fiata Freemont 2.0, 140 KM, 2011 r., diesel, czarny. Tel. 602 534 742

Sprzedam Skodę Oktawię II, 2004 r., 1.9 diesel, sedan, kolor piaskowy. Tel. 602 534 742

Sprzedam VW Passat 2001 r., 316 tys. km., cena 3000 zł. Tel. 661 295 650

Sprzedam Hyundaia 10, prod. 2017. Tel. 665 684 996

Sprzedam BMW I, 2006 r., przebieg 293 tys. km., poj. 2.0 D, cena 9000 zł., sprawny, bogate wyposażenie. Tel. 692 266 302

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50

redakcja@pulstygodnia.pl

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Usługi Ogólnobudowlane
WYKAŃCZANIE WNĘTRZ

- malowanie
- gładzie
- płytki
- regipsy
- panele
- murowanie
- tynki
- kostka brukowa

536 739 036 JAREK

EUROS KONSTRUKCJE STAŁOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@euros-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STAŁOWYCH

- ✦ Możliwość przyuczenia
- ✦ zwracamy koszt dojazdu
- ✦ praca 2-zmianowa

KONTAKT

62 730 25 04 lub 501 846 491

CV prosimy składać na adres kadry@euros-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczków, krojczy tkanin, pomocników krojczy
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszukamy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.



STOLARZ-LEMPERT

Firma Stolarz-Lempert zatrudni:

OSOBY DO PRACY NA MAGAZYNIE

Mile widziane doświadczenie oraz uprawnienia na wózki widłowe.

**Kontakt w siedzibie firmy Mariana Mroczeńska 3
lub pod nr tel. 696 465 659**

Pogromcy brudu



Tel. 723 315 997, 722 302 877

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU,

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w1 i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Sprzedam kombajn kosmetyczny 1000 zł, komputer 100 zł, niszczarka 100 zł, rower górski 50 zł, żyrandol żółty, szafka łazienkowa z lustrem 70/60. Tel. 733 020 853

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno opałowe, sosna walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam dmuchawę do zboża i do siana, kultywator mały, klawisz do Bizona i oś od Bizona. Tel. 663 600 483

Kupię obsypnik do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam talerzówkę. Tel. 500 819 177

Sprzedam zwijarkę firmy Krone 125, zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik 11 kW, przyczepa do przewożu zwierząt zarej. i opłacona. Tel. 518 427 285

Sprzedam pająka do siana 5-cio gwiazdowy, przegrabiarkę do siana, opryskiwacz i cyklop do ładowania obornika. Tel. 692 814 878

Sprzedam prasę zbierającą. Tel. 667 412 628

Sprzedam siano w kostkach i owies. Tel. 508 193 423

Sprzedam kombajn do ziemniaków Anna pierwszy właściciel. Tel. 607 585 240

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-360 3p z ładowaczem czołowym. 1985 r., pierwszy właściciel. Tel. 607 585 240

Sprzedam przyczepę 3.5 tony, wywrotka na dwie strony. Tel. 728 328 256

Kontener budowlany 4 na 2 metra, przegrabiarko zgrabiarka taśmowa Jugosłowiańska. Tel. 605 437 633

Sprzedam kultywator z pojedynczym wałkiem, 2,25 m. Stan dobry. Tel. 697 329 380

Sprzedam żyto. Tel. 603 729 380

Sprzedam mieszanek i pszenżyto. Tel. 62 769 73 14, 697 798 815

Sprzedam młode króliki do dalszego chowu Olbrzym Belgijski do 12 kg. Tel. 669 512 710

Sprzedam przegrabiarkę do siana Deuchfar szer. 5,20, ręcznie składana. Tel. 725 532 484

Sprzedam sianokiszonkę 20 bali II pokos, 2 tony pszenżyta. Tel. 500 511 294

Sprzedam agregat ścierniskowy Gruber do ciągnika 75 KM. Tel. 609 449 696

Sprzedam rozsiewacz lej 200l Brzeg. Tel. 667 005 227

Sprzedam John Deere 3140 rok 90 6-cylindrów. Tel. 667 005 227

Sprzedam rozsiewacz do nawozów

NAWOZY
+ OPAL
+ PŁYNNĄ FORMUŁĄ
NA SUKCES **RSM**
FOLIA DO SIANOKISZONK, SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
Zdzisław Talaga Zalesie 10, t. 62 731 55 05; 62 731 57 34
cenę promocyjne

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałówki

SKUP
macior, knurów, tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
531 650 010
601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

jednotarczowy Bogballe 600l. Tel. 667 005 227

Sprzedam przetrząsacz do siana (pajak) POLSKI. Tel. 667 005 227

Sprzedam Zetor 6945 wersja eksportowa. Tel. 667 005 227

Sprzedam prosiętą 14 szt., gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam opony z dętkami do Ursusa 360. Tel. 669 512 710

Sprzedam 2 jałówki cielne. Tel. 695 533 298

Sprzedam siewnik Poznaniak, brony 5-tki, śrutownik Bąk, 7 - do przegrabiania i zgrabiania siana. Tel. 665 390 821

Sprzedam siewnik Poznaniak, talerzówkę do C-360, kultywator + walek strunowy. Tel. 605 748 099

Sprzedam plug 4-skbowy typ Atlas. Tel. 605 748 099

Sprzedam prosiętą 25-30 kg. Tel. 62 731 22 96, 726 513 279

Sprzedam prasę rolującą Rivera. Tel. 667 412 628

Kupię cieliczkę do dalszego chowu. Tel. 669 469 095

Sprzedam siano w balotach. Tel. 885 405 563

Sprzedam warchlaki 6 szt.. Tel. 609 381 677

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzędowy mechaniczny. Tel. 667 005 227

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540, garażowany. Tel. 785 030 693

Sprzedam prosiętą. Tel. 720 332 149

Sprzedam opryskiwacz Pilmet 400 l belka 10m. Tel. 667 005 227

Sprzedam radełka 3-ki, rozsiewacz Lej i młynek do zboża. Tel. 607 463 192

Sprzedam prosiętą. Tel. 507 238 210

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z056 kabina, wózek rok 86. Tel. 667 005 227

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzędowy mechaniczny. Tel. 667 005 227

Sprzedam przyczepę do przewożu koni Boeckmann. Tel. 667 005 227

Sprzedam rozsiewacz Rauch 600 l. Tel. 725 721 258

Sprzedam pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam agregat uprawowo - siewny z hydro pakiem szer. robocza 2,70 m z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Sprzedam prasę kostkującą technicznie sprawna, typ. Welgler 41, śrutownik bijakowy z silnikiem 7,5 kW. Tel. 609 687 722

Sprzedam siano 120x120 pierwszy i drugi pokost Czajków. Tel. 607 768 561

Sprzedam używane opony z dętkami do ciągnika C360, bieżnik 2 cm. Tel. 669 512 710

Kupię pająka do siana polskiego, przegrabiarkę 7-gwiazdową, młynek do zboża. Tel. 669 469 095

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator 3,60, cena 20.000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam rotacyjną, siewnik poznaniak, rozsiewacz do nawozów 300 kg. Tel. 691 502 359

Sprzedam ziemię 3,85 ha. Tel. 733 740 196

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy, cena 6000 zł do nawozów 1200 zł lejowy. Tel. 733 740 196

Kupię rozrzutnik jednoosiowy, polski. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik 360 Perkins, stan dobry, 87r., cena 24000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, 5-cio tonowa, cena 3500 zł., wywrotka D-47 bez rejestracji 4700 zł, radełka 3-ki, oryginalne fabrycznie, cena 900 zł. Tel. 697 535 201

Kupię KOS do nawozu przerobiony do ciągnika. Tel. 669 469 095

Kupię siewnik zbożowy. Tel. 669 469 095

Sprzedam słomę w balotach. Tel. 667 712 628

Sprzedam kozy mleczne, młode kózki i koziołki. Tel. 505 353 516

Sprzedam obornik koński, odbiór osobisty. Tel. 669 469 095

Kupię rozrzutnik jednoosiowy POL-SKI, pająka do siana, sadzarkę do ziemniaków Polską. Tel. 669 469 095

Sprzedam sianokiszonkę, drugi i trzeci pokost. Tel. 725 532 484

Sprzedam przyczepę 1-osiową do przewożu zwierząt, zarej., opłacona, ładowacz Troll. Tel. 518 427 285

Kupię kopaczkę jednorzędową na przekąznik do ziemniaków. Tel. 785 755 645

Sprzedam plug 4-skbowy Grudziądz, brona talerzowa do C-360, kultywator + walek 2,8 m, siewnik Poznaniak + mały agregat. Tel. 605 748 099

Sprzedam śrutownik Bąk 7,5 kW. Tel. 665 390 821

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy w dobrym stanie, cena 6000 zł i rozsiewacz do nawozów nowy, cena 2000 zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi zagonowe, brony, kosiarka rotacyjna, polska, mieszalnik do pasz 1,5 tony, śrutownik 11 kw, zwijarka do bali Krone 125. Tel. 518 427 285

Sprzedam Zetor, przerobiony na C-330, zarej., cena 13000 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam kurki ozdobne oraz kogu-

ZAPRASZAMY DO
Intermarché
Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00
ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

ta Kochiny i gołębie różnych ras. Tel. 663 649 298

Sprzedam plug 2- skibowy do ciągnika do orki. Tel. 663 649 298

Kupię ciągniki rolnicze i maszyny, przyczepy, sadzarkę. Tel. 667 407 369

Sprzedam siewnik Poznaniak szer. robocza 2,70 m, wagę stacjonarną do zwierząt tonową, kosiarkę rotacyjną, plug 3-skbowy Grudziądz, brony 16-talerzy. Tel. 669 872 610

Kupię bydło do dalszego chowu, cielaki mogą być większe, opryskiwacz w bdb stanie 400 l lub 600 l. Tel. 782 060 269

Sprzedam talerzówkę i glebogryzarkę. Tel. 782 060 269

Kupię maszyny rolnicze i ciągnik. Tel. 507 981 584

Sprzedam wały korbowe 2 szt. do prasy PMS- 25, dł. 780 mm, cena 500 zł/ szt. Tel. 601 934 747

Sprzedam talerzówkę szer. 3,15 m, kultywator 5 m, przyczepa D-50, 6 ton, plug 4-skbowy, obrotowy, ciągnik 120 km Walmed, wózek widłowy 1500 kg. Tel. 508 108 540

Sprzedam brony 5-tki, siewnik Poznaniak, 7- gwiazdowa przegrabiarka i zgrabiarka. Tel. 665 390 821

Sprzedam kultywator Grudziądz 500 zł, przyczepa wywrotka D- 47, cena 5000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 6718, 4 tłokowy, stan bdb., zarej., cena 16500 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 9520, przyczepa wywrot, rozrusznik 7-tonowy, beczkowóz, plug obrotowy. Tel. 882 549 793

Sprzedam ciągnik Ursus 12045 - 37.500 zł i 1614 - 52.000 zł. Tel. 607 514 664

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków i opryskiwacz 600 l PHX Krukowiak. Tel. 726 605 537

Sprzedam plug zagonowy do głębokiej orki 5-skbowy 5x30 firmy "Bomet" zielony rok produkcji 2015 cena 3.000zł Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam dwa zbiorniki na mleko 650 l i 520 l. Cena 1000 zł sztuka. Tel. 726 395 202

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 Kragson, prasę zwijającą pasówkę. Tel. 785 030 693

Sprzedam talerzówkę Bonet i sianokiszonkę. Tel. 500 819 177

Sprzedam łubin gorzki do siewu odmiana Oskar. Tel. 607 147 828

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osiowy w bdb. stanie, cena 6000 zł, rozsiewacz 1200 zł w bdb. stanie. Tel. 733 740 196 wieczorem

Sprzedam wóz konny stan bdb., przeznaczony do konia i ciągnika. Tel. 691 314 022

Sprzedam wóz, śrutownik Bąk, kultywator, krajzegę. Tel. 725 646 198

Sprzedam kury zielononóżki z kwietnia. Tel. 607 565 546

Sprzedam gwiazdówkę 5 w dobrym stanie, cena 450 zł., pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turmem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka. Tel. 663 141 699

Sprzedam przepiórkę i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

ODDAM

Oddam za symboliczną kwotę skórki wyprawione z nutrii i owiec. Tel. 661 295 650

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny

112

Straż pożarna

998

Pogotowie

999

Policja

997

Pogotowie energetyczne

991

Pogotowie gazowe

992

Pogotowie wodno-
-kanalizacyjne - 994

Kępno

62 782 23 62

Ostrzeszów

62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno

62 781 29 65

Ostrzeszów

601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno

62 782 88 36

Ostrzeszów

62 732 06 06

Policja

Kępno

47 77 562 00

Ostrzeszów

47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno

62 332 43 20

Ostrzeszów

62 730 30 98

Szpital

Kępno

62 782 73 00

Ostrzeszów

508 512 817

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI

KAZIMIERZ MAJCZYK - żył lat 97 - zm. 18.05.2025 r.

RYSZARD WOLNY - żył lat 84 - zm. 19.05.2025 r.

MARIA MOŚ - żyła lat 87 - zm. 19.05.2025 r.

BOGDAN SZAJDAK - żył lat 69 - zm. 19.05.2025 r.

CZESŁAW PALUCH - żył lat 77 - zm. 20.05.2025 r.

HELENA HAUPKA - żyła lat 83 - zm. 21.05.2025 r.

JÓZEF KOBIELA - żył lat 74 - zm. 22.05.2025 r.

JAROSŁAW WINIECKI - żył lat 45 - zm. 23.05.2025 r.

KATARZYNA JACHACZ - żyła lat 40 - zm. 23.05.2025 r.

MARLENA SZCZEPANIAK - żyła lat 49 - zm. 22.05.2025 r.

RENATA KULESZA - żyła lat 67 - zm. 22.05.2025 r.

MARIAN LEWEK - żył lat 67 - zm. 23.05.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

LILLO I STICH

27.05 g odz. 15:30, 17:30

28.05 godz. 15:30

29.05 godz. 17:30

30.05 godz. 17:30

31.05 godz. 17:30

1.06 godz. 15:30

4.06 godz. 17:30

5.06 godz. 17:30

DUMNA KRÓLEWNA

30.05 godz. 15:45

31.05 godz. 15:30

1.06 godz. 17:30

4.06 godz. 15:45

5.06 godz. 15:45

UTRATA RÓWNOWAGI

27.05 godz. 19:30

28.05 godz. 17:30

29.05 godz. 19:30

JAK ZOSTAŁAM PERLICZKĄ

28.05 godz. 19:30

HURRY UP TOMORROW

30.05 godz. 19:30

31.05 godz. 19:30

1.06 godz. 19:30

4.06 godz. 19:30

5.06 godz. 19:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

UTRATA RÓWNOWAGI

27.05 godz. 17:00

28.05 godz. 19:15

29.05 godz. 19:15

OSZUKAĆ PRZEZNACZENIE: WIEŻY KRWI

27.05 godz. 19:15

31.05 godz. 19:15

1.06 godz. 19:15

PIKNIK
RODZINNY

31.05.2025
godz. 15.00

W programie:

- koncerty Pracowni Wokalnej OCK

- Miejskie Granie Cover Band

- Festiwal Baniek Mydlnych

- animacje, sztuczniarki, maskotki z Lola Land

- malowanie twarzy Mag4You

- food trucki i wiele innych!

Park Jana Pawła II

wstęp wolny

ostrzeszowskie
centrum kultury

OK

Anna GYRA/Karolina NOWAKOWSKA, Beata OLEJNIK/Beata Olga KOZŁOWSKA, Magda TURCZEWICZ/Agata ZALĘSKA, Agnieszka KACZKOWSKA/Daria ZAWADZKA, Wojciech BLACH, Tomasz OTWIECHSA/Robert WABICH, Kacik HADJIKAKIS/KWITKOWSKI, Marek MŁODARCZYK

Jutro będzie
FUTRO

7 czerwca godz.16.00 | 19.00

OK

ODEON

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Bilety: Kasa Kina Piast, www.bilety24.pl

OSTRZESZÓW

RAZ
DWA
TRZY

DZIEŚCI PIĘĆ OKRAŻEN WOKÓŁ SŁONCA

KONCERT
JUBILEUSZOWY

3 PAŹDZIERNIKA 2025

SALA WIDOWISKOWA

GODZ. 18.00

OK

ostrzeszowskie
centrum kultury

Bilety w cenie 130 zł do nabycia w Kasie Kina, biletomatach oraz online www.bilety24.pl

archi
FEST

SPACER

ŚLADAMI OFICERÓW NORWESKICH

Wydarzenia organizowane
przez archiwum społeczne
w całej Polsce!

09.06.2025

początek - godz 10:00

Ostrzeszów - Rynek

- przed ratuszem

Ministerstwo Kultury
i Dziedziczości Narodowego

Zaproszenie - przez formularz:
<https://forms.gle/UsanQsUHC7KwYDmK>
lub na formularz aplikacyjny - w Muzeum

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:

poniedziałek - piątek
godziny: 8:00 - 15:00

CO OFERUJEMY?

• Rozmowy na codzienne tematy.

• Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.

• Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.

• Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

bądźmy w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Państwowa Agencja dla Polaków

Ministerstwo Pielęgnacji

Urządzenie do pomocy społecznej

Unia Europejska

Urząd Województwa Wielkopolskiego

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Chodzisz szybciej niż inni, kochasz tak, jakby każda chwila miała się spaść do cna. Nie próbuj zwalniać – po prostu wybieraj mądrzej drogę. Nie każdy ogień wart jest twojego płomienia. Ktoś z przeszłości, jak stara kartka w książce, przypomni ci o czymś, co nadal boli. Otwórz, przeczytaj, ale nie wracaj do tego. Nowy rozdział zacznie się tam.



BYK 21.IV - 20.V

Jesteś ogrodem, który rośnie nawet wtedy, gdy nikt nie patrzy. W tym czasie świat zacznie dostrzegać twoją cierpliwą sztukę życia – ktoś cię doceni, być może cicho, bez fanfar, ale szczerze. Nie bój się dotyku, spojrzenia, wyznania. Nawet jeśli ktoś nie mówi głośno, ty usłyszysz szepot duszy. W miłości nie szukaj perfekcji. Szukaj kogoś, kto usiądzie obok w ciszy i nie będzie próbował cię ulepszać.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Są w tobie zamknięci dwaj poeci: jeden flirtuje ze światem, drugi pisze listy, których nigdy nie wyśle. Czas teraz złączyć ich dłonie. Słowa, które przemykały przez palce, zostaną wypowiedziane. Otrzymasz wiadomość, dosłowną lub duchową, która zmieni kierunek twoich kroków. W relacjach wybieraj tych, przy których twoje myśli nie muszą być cicho. Czasem największym darem jest ktoś, kto pyta: „co naprawdę czujesz?”



RAK 21.VI - 21.VII

Twój cień zna każdy zakamarek tęsknoty. W tym tygodniu Rak odczyta własne wspomnienia jak mapę. I odkryje, że pewne drogi nie prowadziły w ślepy zaułek, tylko w głąb siebie. Ktoś ze świata zewnętrznego może zapukać do twojego wewnętrznego domu. Wpuść go, ale nie zdejmuj wszystkich zasłon od razu. W miłości nadchodzi coś, co nie chce cię uleczyć. Chce cię zobaczyć takiego, jakim jesteś.



LEW 21.VII - 20.VIII

Świat kocha twoje światło, ale w nadchodzącym czasie najważniejsze będzie to, co robisz, gdy nikt nie widzi. Twój cień też pragnie być kochany. Nie bój się ciszy, nie bój się zwyczajności, to w nich rozkwita coś prawdziwego. W pracy pojawi się okazja, która wymaga skromności, ale zrodzi wielki blask. Uczuciewo nie szukaj się na wielki spektakl.



PANNA 21.VIII - 20.IX

W twojej codzienności kryje się rytm, którego nie słyszają inni. W tym czasie warto spojrzeć nie na to, co jeszcze trzeba zrobić, ale na to, co już zostało zrobione. Okaż sobie łaskę, zanim podarujesz ją światu. Relacje, które próbujesz uratować, nie zawsze muszą być naprawione, czasem trzeba odejść z godnością. Miłość? Może się zaczynać od małych rzeczy: kubka herbaty przyniesionego bez pytania.



WAGA 21.IX - 20.X

Pięknie balansujesz, ale w środku tęsknisz za decyzją, która nie zostawia śladu niepewności. W maju stoi przed tobą wybór – trudny, ale konieczny. Ktoś przestanie być jedynie możliwością i stanie się rzeczywistością. Przyszłość czeka na twój głos, nie tylko spojrzenie. W uczuciach możliwa rozmowa, która otworzy przed tobą więcej niż jedno drzwi. A może będzie to okno?



SKORPION 21.X - 21.XI

Nie bój się swojej głębi, bo ona jest twoją mapą. Teraz możesz zejść jeszcze niżej, by znaleźć coś, co zgubiłeś dawno temu. To nie musi być człowiek. Może to być część ciebie, którą uznałeś za zbyt trudną, zbyt intensywną. W sferze miłosnej nie szukaj kogoś, kto cię „zniesie.” Szukaj tego, kto mówi: „dziękuję, że jesteś właśnie taki”. Na jaw wyjdzie tajemnica, która przyniesie ulgę.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Twój duch jest w drodze, nawet jeśli ciało siedzi przy biurku. Myśli wkrótce zaczną wędrować, aż znajdą nowy ład. Czy będzie to miejsce, człowiek, czy pomysł – coś cię uskrzydli. Możliwa relacja na odległość... lub spotkanie z duszą, która rozumie cię zbyt dobrze, jak na pierwszy dzień znajomości. To nie złudzenie. To było zapisane w gwiazdach od dawna – w języku, którego nie pamięta już nikt oprócz was.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Nie każdy dzień musi być zwycięstwem. W maju pozwól sobie upaść. Nie dla dramatyzmu, ale dla odpoczynku. Ktoś zobaczy twój ludzki wymiar i właśnie dzięki temu zakocha się w tobie jeszcze bardziej. Ale nie spiesz się. Prawdziwe serca nie schodzą się równo z zegarkiem. One siadają obok siebie i zostają, nawet gdy czas nagli.



WODNIK 21.I - 18.II

Jesteś poematem pisanym językiem przyszłości. Ale teraz świat chce cię tu i teraz. Jeszcze w tym miesiącu coś lub ktoś sprawi, że poczujesz się zadowolony – nie tam, gdzie wszystko rozumiesz, ale tam, gdzie ty sam jesteś rozumiany. Nie zakochasz się w tym, co niezwykle. Zakochasz się w kimś, kto potrzyma ci kubek, gdy ty schylisz się, by zawiązać sznurówki.



RYBY 19.II - 20.III

Świat cię nie rozumie, bo próbujesz mówić słowami, a jesteś muzyką. Wkrótce usłyszysz melodię z dzieciństwa albo napotkasz kogoś, kto rozumie twoją potrzebę ciszy. To nie będzie przypadek. Zaufaj znakowi, który się powtarza. Ktoś może zapłakać w twojej obecności, nie bój się tego. Jesteś lustrem, w którym inni widzą swoje dusze. Nie próbuj się dopasować. Twoje dziwactwa to drzwi do serca kogoś bardzo szczególnego.

Wasze Bobasy



MAKSYM KHARYTONIUK
syn Ninay i Kostiantyna
z Kępna,
ur. 09.05.2025 r.,
waga 3030 g., dł. 52 cm.



DAVID SURVILA
syn syn Aleny z Hanulina,
ur. 14.05.2025 r.,
waga 3690 g., dł. 53 cm.



POLA BIDZIŃSKA
cóрка Karoliny Kwiatkowskiej
i Przemysława Biedzińskiego ze Ślizowa,
ur. 16.05.2025 r.,
waga 2540 g., dł. 47 cm.



FRYDERYK ROGALSKI
syn Syn Patrycji Szkapiak i Michała
Rogalskiego z Namysłowa,
ur. 17.05.2025 r.,
waga 3410 g., dł. 52 cm.



STANISŁAW STACHOWIAK
syn Mileny i Wojciecha
Stachowiaków z Janisławic,
ur. 20.05.2025 r.,
waga 4120 g., dł. 55 cm.



MAKSYMILIAN KACZMARZYK
syn Natalii i Michała
z Donaborowa,
ur. 17.05.2025 r.,
waga 3660 g., dł. 57 cm.



POLA GÓRNA
cóрка Moniki i Piotra
z Zawady,
ur. 19.05.2025 r.,
waga 3240 g., dł. 54 cm.



BARTOSZ WALCZAK
syn Anny i Mateusza
z Darnowca,
ur. 19.05.2025 r.,
waga 3300 g., dł. 57 cm.



SOFIA BIELEŃ
cóрка Andżeliki i Patryka
z Wieruszowa,
ur. 19.05.2025 r.,
waga 3830 g., dł. 54 cm.



SARA DEMETRASHVILI
cóрка Nataszy Cichoń i Saba
Demetrashvili z Wrocławia,
ur. 26.05.2025 r.,
waga 3440 g., dł. 51 cm.



**MIEJSCE
DLA
TWOJEGO
BOBASA**

REKLAMA

Salon meblowy · Piecyska 39 · 98-400 Wieruszów

Tworzymy meble z pasją

Odwiedź sklep firmowy
polskiego producenta mebli

✉ biuro@meblegorecki.com
☎ tel. 793 713 209
☎ tel. 793 713 268

Salon meblowy · Piecyska 39 · 98-400 Wieruszów

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż
GRATIS cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
☎ 604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl